



Bulletin Officiel

Publié en application de l'article 31 de la loi n° 94-117 du 14 Novembre 1994

N° 3155 — Mardi 5 Août 2008

— 13^{ème} ANNEE — ISSN 0330-7174

SOMMAIRE

COMMUNIQUE DU CMF

RAPPEL AUX SOCIETES ADMISES A LA COTE DE LA BOURSE 2

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE IMMOBILIERE ET DE PARTICIPATIONS – SIMPAR – 3

SOCIETE MODERNE DE CERAMIQUE – SOMOCER – 4

SOCIETE TUNISIENNE D'ENTREPRISES DE TELECOMMUNICATIONS
– SOTETEL – 4

COURBE DES TAUX 5

VALEURS LIQUIDATIVES DES TITRES OPCVM 6

COMMUNIQUE DU CMF

**RAPPEL AUX SOCIETES ADMISES
A LA COTE DE LA BOURSE**

Le Conseil du Marché Financier rappelle aux sociétés admises à la cote de la Bourse, qu'elles sont tenues, en vertu de l'article 21 bis de la loi n°94-117 du 14 novembre 1994 portant réorganisation du marché financier telle que modifiée par la loi n°2005-96 du 18 octobre 2005 relative au renforcement de la sécurité des relations financières, de :

- **Fournir au CMF** et à la BVMT, sur supports papiers et magnétique, **leurs états financiers intermédiaires arrêtés au 30 juin 2008** accompagnés du rapport intégral du ou des commissaires aux comptes les concernant, et ce, **au plus tard le 31 août 2008**.

Ces états doivent être établis conformément aux normes comptables en vigueur et notamment à la norme n°19 relative aux états financiers intermédiaires.

- **Procéder à la publication** de ces états financiers intermédiaires dans un quotidien paraissant à Tunis, accompagnés du texte intégral du rapport du ou des commissaires aux comptes, après leur dépôt ou envoi au CMF, et ce, **dans le même délai**.

Pour les besoins de la publication dans le quotidien, les sociétés peuvent se limiter à publier les notes sur les états financiers obligatoires et les notes les plus pertinentes sous réserve de l'obtention de l'accord écrit du commissaire aux comptes.

Les sociétés concernées doivent prendre les dispositions nécessaires à l'effet de respecter les obligations sus-indiquées.

INDICATEURS D'ACTIVITE

TRIMESTRIELS

AVIS DES SOCIETES (suite)

SOCIETE IMMOBILIERE ET DE PARTICIPATIONS

- SIMPAR -

Siège social : 14, rue Masmouda - 1082 Tunis -

La Société Immobilière et de Participations - SIMPAR - publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2^{ème} trimestre 2008.

(Exprimé en Dinars)

LIBELLES	2EME TRIMESTRE	2EME TRIMESTRE	1ER SEMESTRE	1ER SEMESTRE	EXERCICE 2007
	2008	2007	2008	2007	
REVENUS	2 708 942	5 326 648	4 940 866	6 572 752	12 235 630
-VENTES	1 743 200	4 545 027	3 898 512	5 749 977	11 375 507
Ventes de logements	1 670 000	4 255 500	3 729 550	5 453 750	10 419 150
Ventes de magasins et bureaux	73 200	50 847	168 962	57 547	684 839
Ventes de terrains lotis		238 680		238 680	271 518
-PRODUITS DE PARTICIPATIONS	873 972	754 305	873 972	754 305	754 306
-AUTRES	91 770	27 316	168 382	68 470	105 817
VALEUR AJOUTEE BRUTE	406 894	2 202 382	1 072 050	2 481 780	4 047 668
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	75 598	1 736 251	586 360	1 847 431	3 007 377
STOCKS EN COURS	3 728 935*	1 245 683*	19 580 404	7 375 503	12 714 818
STOCKS DE PRODUITS FINIS	-1 310 248*	-1 598 386*	2 335 175	5 679 732	5 155 062
STOCKS DE TERRAINS A BATIR	3 390 425*	322 028*	10 767 927	10 318 811	7 377 502
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	8 172 909	8 159 467	8 172 909	8 159 467	8 171 116
STRUCTURE DES PLACEMENTS	2 205 817	1 948 408	2 205 817	1 948 408	1 945 817
-ACTIONS	298 565	301 156	298 565	301 156	298 565
-FONDS GERES	1 860 000	1 600 000	1 860 000	1 600 000	1 600 000
-AUTRES	47 252	47 252	47 252	47 252	47 252
LES PRISES DE PARTICIPATIONS ET LES CESSIONS DE LA PERIODE	1 792	-	1 792	-	0
-PRISE DE PARTICIPATIONS	1 792	-	1 792	-	
-CESSION DE PARTICIPATIONS		-		-	
TOTAL DES CREANCES	-482 029	1 259 744	1 396 677	2 323 103	2 045 733
AVANCES RECUES DES CLIENTS	1 933 844	-100 622	4 248 781	3 443 740	1 453 347
DEPENSES ENGAGEES AU COURS DE LA PERIODE RELATIVES AUX TRAVAUX ET ETUDES	3 728 935	2 207 291	6 865 586	3 271 921	9 567 592
REVENUS PAR CATEGORIE	873 972	754 305	873 972	754 305	754 305
-DIVIDENDES AU TITRE DES PARTICIPATIONS DANS LES SOCIETES NON COTEES	243 192	166 725	243 192	166 725	166 725
-DIVIDENDES AU TITRE DES PARTICIPATIONS DANS LES SOCIETES COTEES	630 780	587 580	630 780	587 580	587 580
-PLUS VALUES SUR CESSION DE TITRES NON COTES					
-PLUS VALUES SUR CESSION DE TITRES COTES					
-AUTRES PRODUITS DE PLACEMENTS					
REPRISES SUR PROVISIONS ANTERIEURES	0	106 352	0	106 352	123 782
-REPRISES SUR PROVISIONS TITRES NON COTES		106 352		106 352	123 782
-REPRISES SUR PROVISIONS TITRES COTES					
CHARGES D'EXPLOITATION	37 958	19 788	37 958	19 788	22 855
-COMMISSIONS ET CHARGES ASSIMILEES					
-MOINS VALUES SUR CESSIONS DE TITRES NON COTES					
-MOINS VALUES SUR CESSIONS DE TITRES COTES					
-DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR DEPRECIATION DE TITRES NON COTES		2 030		2 030	7 101
-DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR DEPRECIATION DE TITRES COTES	37 958	17 758	37 958	17 758	15 754
PLACEMENTS A COURT TERME	2 205 817	1 948 408	2 205 817	1 948 408	1 945 817
LIQUIDITES ET EQUIVALENTS DE LIQUIDITES	-188 513	2 394 443	379 656	480 697	1 335 860
TOTAL DES ACTIFS			43 130 450	40 375 813	43 818 858

* Variation de stock du 01/04 au 30/06

Le Chiffre d'Affaires est constitué des cessions définitives matérialisées par des contrats signés et enregistrés.
Les Stocks sont évalués suivant la méthode de l'achèvement.

La diminution des ventes et par voie de conséquence de la valeur ajoutée brute et de l'excédent brut d'exploitation s'explique par :

- la vente pour le compte de tout le groupe pour un montant de 5,5 MD dont seulement 1,3 MD reviennent à la SIMPAR. Il va de soi que celle-ci bénéficiera de la synergie du groupe en 2009 et 2010 quand viendra le tour des autres sociétés d'achever les tranches restantes des projets communs.
- le décalage de la commercialisation de deux importants projets dont le Chiffre d'affaires sera comptabilisé au deuxième semestre, l'activité de la promotion immobilière étant par nature irrégulière dans le temps.

En dépit de ces deux événements, les performances prévisionnelles de l'année 2008 seront sans doute réalisées, voire même dépassées.

Les faits saillants du deuxième trimestre :

- Acquisition de quatre terrains à bâtir de 21.155 m2 aux jardins d'El Menzah et du côté du pôle technologique d'El Ghazala.
- Achèvement de deux projets immobiliers de très haut standing aux jardins du Lac et à Nasr II.
- Augmentation des stocks à hauteur de 200 % par rapport au premier trimestre 2008 due à l'avancement des projets en cours et qui donneront leurs fruits dans les prochains mois.
- Attribution du marché de construction d'un projet immobilier de très haut standing aux jardins de Carthage.

INDICATEURS D'ACTIVITE

TRIMESTRIELS

AVIS DES SOCIETES (suite)

SOCIETE MODERNE DE CERAMIQUE

- SOMOCER -

Siège social : Menzel El Hayet - 5033 Monastir -

La Société Moderne de Céramique- SOMOCER, publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2^{ème} trimestre 2008.

En millions de dinars	2T 2008	2T 2007	1T 2008	1T 2007	1S 2008	1S 2007	Evolution 08/07	1S	Au 31/12/2007
1- Chiffre d'Affaires	12.258	13.122	13.312	12.303	25.570	25.425	0.57%		49.607
CA Local	9.58	9.646	9.837	8.806	19.417	18.452		5.23%	36.533
CA Export	2.678	3.476	3.475	3.497	6.153	6.973	-11.76%		13.074
2- Production	13.120	12.306	13.084	12.018	26.204	24.324	7.73%		49.706
3- Investissements					3.391	1.860	82%		1.724
4-Engagements bancaires			38.117	37.004	41.875	36.982	13%		38.637
Dettes à Moyen et long terme			8.528	5.321	8.864	8.275		7.12%	5.141
Dettes à court terme (crédits de gestion, escompte, découverts bancaires)			29.589	31.683	33.011	28.707		14.99%	33.496
5- Résultat de la période	1.480	1.479	1.245	0.906	2.725	2.385	14%		4.026

Le chiffre d'affaires du premier semestre de l'année 2008 s'élève à 25,570 millions de dinars, soit une augmentation de 0.5% par rapport à la même période de l'année 2007(25,425MD). A noter qu'une augmentation de 5,23% a été enregistrée sur le marché local en et une régression de 11,76% sur le marché Export, une tendance toujours en ligne avec les orientations de la direction générale basée sur une croissance profitable.

La production du premier semestre de l'année 2008 a enregistré une augmentation (+7,73%).

Le résultat de la période a enregistré une évolution de 14% passant de 2,385 millions de dinars au 30/06/2007 à 2,725 au 30/06/2008.

Au cours du 1^{er} semestre 2008 SOMOCER a procédé à l'augmentation de capital de sa filiale SOTEMAIL pour un montant de 2,900 millions de dinars et l'acquisition de fonds de commerce pour un montant de 3,500 millions de dinars.

Les engagements bancaires ont augmenté de 4,893 millions de dinars par rapport au 30/06/2007 provenant d'une augmentation de 4,304 millions de dinars des dettes à court terme (passant de 28,707 MD au 30/06/07 à 33,011 MD au 30/06/08) et d'une augmentation de 0,589 millions de dinars des dettes à moyen et long terme (passant de 8,275 MD au 30/06/07 à 8,864 MD au 30/06/08).

2008 - AS - 746

SOCIETE TUNISIENNE D'ENTREPRISES DE TELECOMMUNICATIONS

- SOTETEL -

Siège social : Rue des entrepreneurs Z.I Charguia II, BP 640 - 1080 Tunis -

La Société Tunisienne d'Entreprises de Télécommunications - SOTETEL - publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 2^{ème} trimestre 2008.



INDICATEURS D'ACTIVITE SEMESTRE 1 2008

en KDTN

Designation	2 ^{ème} Trimestre				1 ^{er} Trimestre				1 ^{er} Semestre				ANNEE 2007
	2008	2007	Var	Δ en %	2008	2007	Var	Δ en %	2008	2007	Var	Δ en %	
Produits d'exploitation	11 655	8 319	3 336	40%	10 394	5 038	5 356	106%	22 049	13 357	8 692	65%	28 144
Ventes, travaux & services	11 186	7 970	3 215	40%	10 171	4 845	5 325	110%	21 356	12 816	8 541	67%	26 459
- RESEAUX LOCAUX D'ABONNES	5 031	2 085	2 946	141%	3 148	1 095	2 052	187%	8 179	3 180	4 999	157%	6 596
- COMMUNICATIONS D'ENTREPRISES	1 039	1 832	- 793	-43%	830	1 173	- 343	-29%	1 869	3 005	-1 136	-38%	5 654
- TRANSMISSION	3 693	2 060	1 633	79%	4 522	1 514	3 008	199%	8 215	3 574	4 641	130%	8 186
- RESEAUX MOBILES	553	1 332	- 779	-58%	919	455	464	102%	1 472	1 788	- 315	-18%	3 441
- COMMUTATION	870	661	208	32%	753	608	145	24%	1 622	1 269	353	28%	2 583
Autres produits d'exploitations	469	349	121	35%	223	193	31	16%	693	541	151	28%	1 684
Charges d'exploitation	14 199	7 471	6 729	90%	9 433	7 835	1 597	20%	23 632	15 306	8 326	54%	33 662
Achats consommés	6 934	2 499	4 435	177%	5 060	2 936	2 123	72%	11 994	5 435	6 558	121%	13 035
Services extérieurs	765	1 063	- 298	-28%	845	921	- 76	-8%	1 609	1 984	- 374	-19%	3 574
Charges du personnel	3 261	3 332	- 71	-2%	3 142	3 257	- 115	-4%	6 403	6 590	- 186	-3%	13 195
Dotation aux Amort & aux Prov *	3 070	420	2 650	631%	260	588	- 328	-56%	3 330	1 009	2 322	230%	3 233
Autres charges d'exploitation	169	157	12	8%	126	132	- 6	-5%	295	289	6	2%	627
Resultat d'exploitation	-2 544	848	-3 393	-400%	961	-2 797	3 758	-134%	-1 583	-1 949	366	-19%	-5 519
PRODUITS FINANCIERS	72	189	- 117	-62%	1	64	- 63	-99%	73	253	- 180	-71%	394
CHARGES FINANCIERES	172	152	20	13%	60	19	41	217%	232	171	61	36%	261
Resultat des activités Ordinaires	-2 645	885	-3 530	-399%	902	-2 752	3 654	-133%	-1 743	-1 867	124	-7%	-5 385

(*) : Dont une provision de 2 700 KDTN au titre de l'année 2008 pour plan de restructuration

2008 - AS - 747

AVIS

COURBE DES TAUX DU 05 AOUT 2008

Code ISIN	Taux du marché monétaire et Bons du Trésor	Taux actuariel (existence d'une adjudication) ^[1]	Taux interpolé	Valeur (pied de coupon)
	Taux moyen mensuel du marché monétaire	5,262%		
TN0008002255	BTCT 52 semaines 09/09/2008		5,278%	
TN0008002263	BTCT 52 semaines 07/10/2008		5,291%	
TN0008002271	BTCT 52 semaines 02/12/2008		5,317%	
TN0008002297	BTCT 52 semaines 10/02/2009		5,349%	
TN0008000028	BTA 10 ans " 6,5% 10 Mars 2009 "		5,362%	1 006,082
TN0008000044	BTA 10 ans " 6,75% 12 Avril 2010 "		5,546%	1 018,486
TN0008000192	BTA 6 ans "6% 15 mars 2012"		5,870%	1 003,554
TN0008000200	BTA 7 ans "6,1% 11 octobre 2013"	6,136%		998,033
TN0008000143	BTA 10 ans " 7,5% 14 Avril 2014 "		6,218%	1 059,296
TN0008000127	BTA 12 ans " 8,25% 9 juillet 2014 "		6,256%	1 095,977
TN0008000184	BTA 10 ans " 7% 9 février 2015"		6,350%	1 032,932
TN0008000218	BTZc 11 octobre 2016		6,620%	
TN0008000234	BTA 10 ans "6,75% 11 juillet 2017"	6,740%		1 000,255
TN0008000226	BTA 15 ans "6,9% 9 mai 2022"	7,100%		982,003

^[1] L'adjudication en question ne doit pas être vieille de plus de 2 mois pour les BTA et 1 mois pour les BTCT.

Conditions minimales de prise en compte des lignes :

- Pour les BTA : Montant levé 10 millions de dinars et deux soumissionnaires,
- Pour les BTCT : Montant levé 10 millions de dinars et un soumissionnaire.

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

DESIGNATION DES OPCVM	GESTIONNAIRE	DATE DE DETACHEMENT DU DERNIER DIVIDENDE	VALEUR		PLUS OU MOINS VALUE			
			LIQUIDATIVE du 04/08/2008	LIQUIDATIVE du 05/08/2008	DEPUIS LE 31/12/2007			
							EN DINARS	EN %
SICAV OBLIGATAIRES								
TUNISIE SICAV	Tunisie Valeurs	*S.C	123,734	123,746	2,703	2,23%		
SICAV RENDEMENT	SBT	31/03/2008	101,969	101,979	*** 2,305	2,22%		
ALYSSA SICAV	UBCI Finance	30/05/2008	100,678	100,688	*** 2,256	2,20%		
AMEN PREMIERE SICAV	Amen Invest	25/03/2008	103,188	103,200	*** 2,482	2,37%		
PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA Capitaux	14/04/2008	102,666	102,679	*** 2,785	2,66%		
SICAV TRESOR	BIAT Asset Management	15/04/2008	102,938	102,977	*** 2,825	2,69%		
SICAV L'EPARGNANT	STB Manager	26/05/2008	101,498	101,510	*** 2,548	2,47%		
SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB BH	28/04/2008	101,351	101,363	*** 2,504	2,43%		
INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	07/04/2008	104,494	104,506	*** 2,607	2,46%		
UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	27/05/2008	103,223	103,238	*** 2,651	2,53%		
SANADETT SICAV	AFC	05/05/2008	106,205	106,218	*** 2,801	2,59%		
SUD OBLIGATAIRE SICAV	Sud Invest	05/05/2008	102,148	102,184	*** 2,652	2,54%		
GENERALE OBLIG-SICAV	CGI	12/05/2008	101,639	101,652	*** 2,590	2,49%		
MILLENUM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	30/05/2008	104,330	104,342	*** 2,537	2,39%		
CAP OBLIGATAIRE SICAV	COFIB Capital Finances	02/06/2008	102,736	102,748	*** 2,598	2,49%		
FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	02/04/2008	104,280	104,291	*** 2,628	2,48%		
SICAV AXIS TRESORERIE	AXIS Gestion	27/05/2008	104,519	104,537	*** 2,555	2,41%		
SICAV ENTREPRISE	Tunisie Valeurs	23/05/2008	102,593	102,603	*** 2,379	2,29%		
AMEN TRESOR SICAV	Amen Invest	18/03/2008	103,562	103,576	*** 2,638	2,51%		
SICAV PATRIMOINE OBLIGATAIRE	FPG	15/04/2008	102,650	102,684	*** 2,677	2,49%		
TUNISO EMIRATIE SICAV	Auto Gérée	19/05/2008	101,094	101,108	*** 2,915	2,80%		
FINA O SICAV	FINACORP	-	102,029	102,043	*** 2,043	2,04%		
MAXULA INVESTISSEMENT SICAV	SMART Asset Management	-	102,119	102,131	*** 2,131	2,13%		
FCP OBLIGATAIRES								
FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	*S.C	** 1,123	1,124	0,022	2,00%		
FCP SALAMETT CAP	AFC	*S.C	10,649	10,650	0,251	2,41%		
FCP SALAMETT PLUS	AFC	15/05/2008	10,240	10,241	*** 0,245	2,35%		
AL AMANAH OBLIGATAIRE FCP	CGF	-	101,433	101,443	1,443	1,44%		
SICAV MIXTES								
SICAV PLUS	Tunisie Valeurs	*S.C	40,781	40,791	0,929	2,33%		
SICAV AMEN	Amen Invest	*S.C	29,685	29,689	0,756	2,61%		
SICAV BNA	BNA Capitaux	14/04/2008	79,257	79,426	*** 6,233	8,43%		
SUD VALEURS SICAV	Sud Invest	30/05/2008	97,903	97,675	*** 14,627	17,28%		
SICAV PLACEMENTS	Sud Invest	30/05/2008	1 000,628	999,054	*** 145,438	16,72%		
SICAV L'INVESTISSEUR	STB Manager	21/05/2008	71,009	70,991	*** 8,237	12,76%		
SICAV PROSPERITY	BIAT Asset Management	15/04/2008	101,487	101,501	*** 2,984	2,90%		
ARABIA SICAV	AFC	05/05/2008	62,138	62,184	*** 7,426	13,24%		
SICAV BH PLACEMENT	SIFIB BH	02/05/2008	45,722	45,822	*** 0,007	0,01%		
SICAV AVENIR	STB Manager	19/05/2008	54,417	54,406	*** 7,351	15,16%		
UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI Finance	30/05/2008	95,988	95,987	*** 4,895	5,23%		
UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI Finance	30/05/2008	97,821	97,836	*** 10,450	11,73%		
SICAV SECURITY	COFIB Capital Finances	02/06/2008	13,214	13,211	*** 0,882	6,95%		
UBCI-UNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI Finance	30/05/2008	78,638	78,639	*** 11,404	16,82%		
SICAV CROISSANCE	SBT	31/03/2008	187,823	187,661	*** 22,274	13,17%		
SICAV OPPORTUNITY	BIAT Asset Management	15/04/2008	113,095	113,105	*** 3,545	3,12%		
STRATEGIE ACTIONS SICAV	SMART Asset Management	23/05/2008	1 447,565	1 450,132	*** 254,588	20,93%		
FCP MIXTES								
FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS Gestion	-	** 1 663,919	1 671,195	206,040	14,06%		
MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	19/05/2008	** 141,756	144,764	*** 14,619	11,03%		
MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	19/05/2008	** 135,858	136,961	*** 11,312	8,75%		
MAC EPARGNANT FCP	MAC SA	19/05/2008	** 121,312	122,001	*** 8,390	7,07%		
FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	*S.C	** 1,586	1,582	0,186	13,32%		
FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	*S.C	** 1,385	1,386	0,091	7,03%		
MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	19/05/2008	** 8 573,168	8 840,576	*** 98,018	1,11%		
FCP IRADETT 20	AFC	15/05/2008	11,210	11,210	*** 0,951	8,98%		
FCP IRADETT 50	AFC	15/05/2008	12,270	12,270	*** 1,852	17,34%		
FCP IRADETT 100	AFC	15/05/2008	13,968	13,967	*** 3,244	29,81%		
FCP IRADETT CEA	AFC	15/05/2008	12,986	13,002	*** 2,769	26,26%		
FCP BIAT EPARGNE ACTIONS	BIAT Asset Management	15/04/2008	** 102,225	103,575	*** 5,988	5,97%		
FCP BNAC PROGRES	BNA Capitaux	-	** 108,875	109,757	9,027	8,96%		
FCP BNAC CONFIANCE	BNA Capitaux	-	** 107,767	108,688	7,807	7,74%		
FCP VALEURS CEA	Tunisie Valeurs	-	14,256	14,258	3,683	34,83%		
FCP CAPITALISATION ET GARANTIE	Alliance Asset Management	-	** 1 051,319	1 052,810	33,789	3,32%		
FCP VALEURS SERENITE 2013	Tunisie Valeurs	*S.C	** 5 428,852	5 437,250	437,250	8,75%		
AL AMANAH PRUDENCE FCP	CGF	-	** 103,076	103,832	3,832	3,83%		
AL AMANAH EQUITY FCP	CGF	-	** 102,147	102,317	2,317	2,32%		
FCP FINA 60	FINACORP	*S.C	** 1 042,280	1 039,375	39,375	3,94%		
FCP AXIS ACTIONS DYNAMIQUE	AXIS Gestion	*S.C	105,535	105,594	5,594	5,59%		
FCP AXIS TUNISIE INDICE	AXIS Gestion	*S.C	497,802	498,170	-1,830	-0,37%		
FCP KOUNOUZ	TSI	*S.C	100,000	100,034	0,034	0,03%		

* S.C. :SICAV de type Capitalisation ** V.L. Calculée hebdomadairement *** Plus ou moins value ajustée en fonction des dividendes distribués

**BULLETIN OFFICIEL
DU CONSEIL DU MARCHE FINANCIER**

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001

Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -

e-mail : cmf@cmf.org.tn

**Publication paraissant
du Lundi au Vendredi sauf jours fériés**

Prix unitaire : 0,250 dinar
Etranger : Frais d'expédition en sus

Le Président du CMF :
Mr. Mohamed Ridha CHALGHOUM

**IMPRIMERIE
du
CMF**

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS